Linde E16H 386

(ET1842)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype
Gaffelleengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi

Betjening

Forerplads
Batteri
Udstyr

Godkendt

Linde
E16H 386
1600

500

5220
2300
Triplex
1200
1980
1050
18x7-8
Supersoft
15x4,5-8
El

Joystick i kryds, retningsveelger i
armlaen

Aben kabine
48V
1 x ekstrahydraulik pa sleede

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse




